西安医学院文件

西医发 (2015J 120 号

关于成立西安医学院
学风建设领导小组的通知

行政各单位、机关各处室，各附属医院:

根据教育部《关于切实加强和改进高等学校学风建设的实

施意见))(教技(2011 J 1 号)文件要求，为切实加强学风建设，

弘扬科学精神，维护学术道德，规范学术行为，营造良好的育

人环境和求真务实的学术氛围，加强"教风、学风、考风及学

术道德"的建设和管理，有效遏制学术不端行为，决定成立西

安医学院学风建设领导小组，现将有关事项通知如下:

一、成立西安医学院学风建设领导小组及学风建设办公室

(一)西安医学院学风建设领导小组成员

组长:唐俊琪

副组长:弥曼张兴邦熊冬梅李雪萍

成员:苏兴利周连锁徐曦靳红缪

-1-

和新盈张永平马征

(二)学风建设领导小组下设学风建设办公室，办公室主

任由科技处处长兼任。

二、工作职责

(一)学风建设领导小组工作职责

1.确定学校学风建设指导思想;

2.制定学校学风建设实施细则;
3. 制定学校学风及学术道德建设相关政策;

4. 指导、督促、检查学校学风及学术道德建设工作;

5. 接受重大学风问题的举报，并组织调查核实，做出处理;

6. 受理当事人的异议申诉，对异议申诉进行调查处理。

(二)学风建设办公室主要工作职责

1.具体负责学校学风建设的组织、管理工作;

2.负责受理学风问题举报、公布处理结果等;
3. 定期向上级学风建设领导小组办公室汇报工作;

4. 负责学校学风建设专题网页的建设工作;

5 负责处理领导小组日常事务性当』。

医
钳安医学疆各

2~15~年声电月 1之日
:争吵 d

抄送:校领导。
西安医学院党政办公室 2015 年 12 月 7 日印发

- 2-

	00000001
	00000002